an mendicantes teneantur contribuere seminario ex suis bonis Ecclesiasticis? Cap. ex publico, cap. cum sis, cap. ad Apostolicam, cap. uxoratus; cap. quidam, cap. placet, cap. veniens, cap. accedens, cap. consuluit, cap. coniugatus; cap. sane, cap. consultus, cap. fin. de conversione coniugatorum; Cap. 1. & 2. de conversione infidelium; Cap. licet, cap. magna, cap. quod super his, cap. ex multa; cap. pertuas, de voto, & voti redemptio ne; ubi obiter, cap. unicum de voto in 6. Cap. cum ad Monasterium, cap. 2. de statu Monachorum; ubi etiam cap. insinuante; qui clerici, vel voentes; Cap. ad hæc, cap. fin. de Religiosis domibus; Cap. 1. de Capellis Monachorum; ubi etiam obiter, cap. 1. eodem titulo in 6. Cap. 1. cap. quoniam, cap. ex literis, cap. consultationibus, de iure Patronatus; ubilex 8 & 9. tit. 15. part. 1. & an requiratur prælentia Patrōni ad præsentandū & recipiēdum honorem processionis? & quid in præsentatio? Cap. 1. cap. cum Apostolus, cap. olim de censibus; Cap. 1. & 2. & cap. Aquæ de consecratione Ecclesiæ, vel Altaris; Cap. consuluit, cap. cum Marthæ, de celebratione Missarum; ubi obiter, capit. sufficit, de consecrat. dist. 1. Capit. maiores, de Baptismo, Cap. 1. & 2. de Reliquijs, & veneratione sanctorum; Cap. 1. 2. & 3. de observatione ieiuniorum; Cap. cum Ecclesia, cap. inter alia, cum cap. 1. 2. & finale, de immunitate Ecclesiærum. Cap. 1. 2. & 3. Ne clerici vel Monachi secularibus negotijs se immitceant.

Ex lib. 4. Decretalium, Cap. 1. cap. iuuenis, cap. ex parte, cap. veniens el 2. cap. ad id, cap. sicut, cap. is qui, cap. ex literis, cap. requisiſivit, cap. Gemma, cap. commissum, cap. de illis, cap. cum in tua, cap. in præsentia, cap. piæterea, cap. consultationi, cap. si inter, cap. tua, cap. cum locum; de sponsalibus; ubi obiter per Antinomiam, cap. tria, 36. q. 2. & per exornationem, an post Concil. Trid. matrimonia meticuloſa nulla ratificentur per copulam habitam affectu coniugali. Cap. de illis 1. & 2. cap. duo Pueri; cap. 2. & 3. Cap. penultim, & final. de defensione impuberum; cap. 1. & finale, de clandestina defensione; Capit. tua fraternitas, & capit. licet, de sponsa Duorum; Capit. 1. capit. de illis, capit. super eo, capit. pertuas, & capit. fin. de conditionibus appositiis; Cap. 1. & 2. capit. veniens, cap. fin. qui

De contributio-
ne pro feminis
rio.

De conversione
coniugatorum.

De voto.

De iure Patro-
natus.

De celebrazione
missarum in co-
dīm die.

Ex lib. 4. Dec-
retal.

Antinomia:

De matrimonio
meticuloso,

De divisione Ec-
clesiarum, aut
Episcopatum.

De rebus Eccl-
esiæ non alienan-
dis.

De solutionibus

De tuteliis,
testamentis.

De deserviis.

Tract. I. clavis scientia, & Potestatis sectio I.

Cautela pro clericis, & filiis eorum.

qui clericis, vel viventes. Cap. 1. cap. suis per hoc, cap. venientes, cap. cum haberet, & finale; de eo qui duxit in matrimonium, quā pollut per adulterium, ubi optimis cautelis pro clericis, ut possint re linquere bona sua filiis permodum usas fructus; aut alimento rum; Cap. 1. & 2. de coniugio leprosorum; Cap. 1. 2. & fin. de coniugio servorum; Cap. 1. cap. si vir, cap. super eo, cap. contracto, de cog- natione spirituali; Cap. fraternitati, cap. discretioni, Cap. 1. & 2. de eo qui cog- navit consanguineam uxoris fratrem, vel sponsæ, Cap. de infidelibus, cap. quod dilectio, cap. quod super, & fin. de con- sanguinitate, & affinitate; Cap. laudabi- lem, cap. fraternitatis, cap. 1. & fin. de fri- gidis & maleficiis; Cap. 1. & 2. de ma- tri monio contracto contra interdictum Ecclesiæ; Cap. per venerabilem, cap. quod non nobis, cap. tanta, & cap. 2. qui filii sint legitimi; Cap. quarto, cap. gaudeamus, cap. de illa, cap. ex literis, cap. porro, & cap. significati, de divortijs; Quæ duo ultima capita inter se maxime pugnat; cap. per vestras; cap. plerumq; de donat. in- ter vir. & uxor. de quo etiam diximus tract. 12. fine quādū inutilis donatio in ter coniuges subsistat; Cap. 1. cap. Domi- nus, & cap. vir, de secundis nuptijs.

Ex lib. 5. Decretalium cap. 1. cap. qua- liter, & quando el. 2. & cap. fin. de accu- sationibus; Cap. 1. & 2. de calumniato- ribus, Cap. Mathæus, cap. non satis, cap. de Regularibus, cap. veniens, cap. qua- nian, cap. audivimus, & cap. fin. de Si- monia, ubi multa notata digna; & in pri- mis conciliatur dictum cap. fin. & cap. consuluit de usuris; item ac possit dari compositio inter litigantes super aliquo beneficio, promittendo solutionem ex- penſarū, vel quid similes? Russus si pos- sum dare aliquid mediatori impetranti mihi beneficium, demum si incurrat labem simoniae ille qui dat aliquid pro impetrante habitus ordinis militaris, feudi vulgo Encomienda; Cap. fin. de magistris; Cap. 1. 2. cap. significavit de iudeis, & Saracenis; Cap. 1. 2. 3. cap. ad abolēdam, cap. vergentis, de hereticis; ubi obiter cap. accusatus, eodem tit. in 6. Cap. 1. 2. & 3. de Apostatis & reite- terantibus baptismum. Cap. unicum de infantibus expositi; Cap. 1. cap. Ad Au- dientiam, cap. dilectus filius; cap. signi- ficavit; & 2. & cap. petitio tua, de homi- cidiis, ubi discussienda est illa regula; in dubio tunc pars est eligenda, & an indu- cat præceptum, vel concilium dūtaxat;

& an prevaleat illa, melior est conditio possidentis, & quando pugnat duo p̄ce- cepta, cui standum erit, ubi obiter cle- mētina exi vi de Paradiso, §. nos igitur, de verbis signis; Cap. 1. & 2. de tormentis; Cap. fin. de clericis pugnantibus in duello; Cap. maritis, cap. si vir, de adul- terijs, & stupro; Cap. cum causa, & cap. penult. de Raptoribus; Cap. 1. & fin. de furtis; Cap. coluloit, cap. salubriter, cap. naviganti, ad nundinas de usuris; Cap. 1. cap. licet, cap. ad audientiam, cap. ad fallarijorum, & cap. fin. de criminis falsis; ubi de pénis infligendis falsificantibus literas Papæ, aut Principis; & quando possint in facie notari? Cap. 1. 2. & 3. de fortilegijs; Cap. 1. & fin. de collusione detegenda; ubi multa notata digna pro- indicibus superioribus, an possint pro- cedere ad penam ordinariam, parte ini- uriam remittente? Cap. 1. & 2. de deli- citis puerorum; Cap. 1. 2. & cap. postulatis, cap. fin. de clerico excommunicato ministrante. Cap. 1. & 2. de clericis non ordinatis ministrante. Cap. 1. & fin. de eo qui furtive ordinem suscepit, cap. 1. cap. ex literis, cap. acceditib; de ex- celsibus prelatorum; Cap. 1. & 2. de no- vi operis nuntiat. Cap. cum & plantare, & cap. porro de privilegijs, Cap. 1. cap. quatuor, cap. cum in inventore valde sin- gulari, et cap. inter, de purgatione cano- nica: Cap. 1. cap. si culpa, de iniurijs; Cap. licet, & cap. fin. de pénis; Cap. om- nis, utriusq; sexus, cap. Deus, cap. officij cap. cum in firmitate, de patiēt. & re- missi. Cap. nuper, cap. si concubina, cap. cum illorum, cap. si vero, cap. mulieres caput. inquisitioni, de sentent. excom. Cap. in his, cap. olim, cap. Abbatem, cu- alijs de verbis significat.

Ex lib. 6. decretalium, multa a nobis in superioribus tacta sunt, qua ratione pauca dicemus, sed notata digna, nempe in titulo de electione, cap. cōmissi; cap. indemnitatis, cap. si quādo, cap. in electionibus, et cap. si electio, dispu- tantur.

Ex clementinis, clement. 2. de Res- criptis; clementina vñica de contanguini- tate; clementina 1. de privilegijs, clem- ent. Dudum de sepulturis, clem. exi- vi de paradise, de verbis significat.

Ex extravagantibus, extravagans ad vitanda scandalis; Antiquæ concertatio- nes de voto; Extravagans et si dominicis; et extravagans unigenitus de pénit. et Remiss. extravagans vices, de tregua et pace; extravagans divinis exemplis;

De donat. inter coniuges.

Autonomia.

Ex lib. 5. decre- tal.

Autonomia.

De simonia in ordine ad impe- trandum benefi- cium, aut fea- dum militare.

De hereticis.

De homicidiis: in dubio tunc pars.

Annot.

De his.

Ex lib. 6.

tal.

De elec-

tione

De extre-

taibus.

de

Cap. 2. argumentum, & Partitio totius operis.

de paniis; cum alijs obiter a nobis in de-
cretalibus enucleatis?

Ex Decreto multa diximus obiter,
& dicemus qua hic ad iudicium com-
pendiosum vocare, opera & pretium non
iudicavi, ne valde longam nostram na-
rationem faciamus; quoniamvis non dubi-
to, quin nobis faveat illud Portæ.

Non sunt longa, quibus nihil est,
quod demere possis: Tercatus ultimus, seu decimus quartus ad iudicium
& censuram vocat ius Americanum seu
Municipale Regni Peruani; in quo in
primis Potestas Regis Hispaniarum er-
ga ius patronatus aperitur; Rursus ser-
mo fit de presentatione, confirmatione,
ac electione Praetorium; seu Prae-
sulorum, nempe Archiepiscoporum, &
Episcoporum; & an sola Regis nomina-
tio, & presentatio ex vi iuriis patrona-
tus, illis iurisdictionem praestet? De po-
testate, officio, Dignitate, excellen-
tia, ac iurisdictione Proregis? sit ne
hæc ordinaria, ac delegata? quando
vero incipiat? nec non de eius pro-
vincia, & quæ dicatur, & an regulari
possit? De eius statutis vulgo ordenan-
cas; quam vim habeant, & an perpetua
sint, absq; regis confirmatione? De po-
testate circa erectionem Ecclesiastarum,
divisionem Diæcessum; & dubia in hac
materia inter personas Ecclesiasticas or-
ta; quando possit avocare ad se causas,
& ex abrupto procedere aut contra per-
sonas Ecclesiasticas, sive Regulares, si-
ve seculares perturbantes, & eius famâ
publice in concionibus denigrantes?
De iustitia distributiva inter benemeriti
ad munera, honores, iura feudo, &
officia servanda. De beneficijs Pa-
rochorum; & an sint mobilia absq; cau-
sa ad nutum? aut per concordiam inter
præfulem, Proregem, aut Præsidem; &
de oppositione per edictum, examen,

ac concorsum; & an possit absq; prævio
examine prælentare dignum. De mix-
tum progenitis, & illegitimis ad ordi-
nes, & beneficia promovendis: De cri-
minibus, & excessibus Indorum; quæ
nullam annexam habent relevationem
etiam in causa hæc sis: per Bullam Gre-
gor. 13, de quo in compendio suorum *De vetita nego-*
privilegiorum; De prohibita negotiatio tiatione Paro-
ne Parochorum, ac prætorum, inter in chorum, & Pre-
dos libi subiectos; De ludo in Regno torum,
Peruanis Ecclesiasticis personis vetito. De ludo vetito.
De quarta funerali exacta per Prelatos. De quata fune-
à Paiochis; & de oblationibus, quas hi rati, & oblate
non ultra, sed coacte à Parochiaris exi-
gunt. De fodiinis, De indis atenptis Gle. De fodiinis.
bæ; servitio personali, tam in venis me-
tallorum, quam officiis panorum;
*vulgo obraje; & alijs; De Indis caput *De indis captis**
in bello, an possint venundari, mercari, in bello.
in servitium redigi, aut aliquo flagma-
*te in facie notarii *De contractibus ipso. De contractibus**
cialibus Regni Peruani, nempe de per-
specialibus mutatione, ac cambio metallorum auti,
& argenti, vulgo Rescatar piñas, y tro-
car barras; de emptione, & venditione
Metallorum, aut fructuum in spe anticipa-
pata solutione, vulgo, trato de aviar a
los azogueros, y coca de los Andes; De
usu butyri suini; ovorum, ac lacticinio-
rum in Quadragesima; De consuetu-
dine aliquarū prouinciarum dicti Reg
ni Peruani, circa esum carnium in die
Sabbati; De potu vulgo Chocolat, Ta
baco, & alijs in ordine ad Missæ cele-
brationem; aut ictiunij observationem;
& alijs quam plurimis difficultatibus in
predicto Regno ortis; sed non pro dig-
nitate enucleatis: hæc autem dicta suf-
ficiant, ut argumentum operis nostri,
more laconico, & elenchicio à lectori-
bus compendiose cognoscatur, & pre-
lo sub eorum censurā tradatur.